
21.3045141

21.304 La Chaux-de-Fonds Eplatures–gare–Hôpital

Lundi-vendredi sauf fêtes générales, 1 mai, 22 sep et vacances

La Chaux-de-Fonds, Eplatures N
La Chaux-de-F, Blaise-Cendrars
La Chaux-de-Fonds, Forges
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Paix
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Hôpital Æ

ì

355
365
385
385
395
405
405
415
425
435

4001
455
455
475
485
495
505
525
535
555
565
585
585
595
006
006
016
026
036

4003

056
066
086
086
096
106
106
116
126
136

4005
056
056
076
086
096
106
126
136
156
166
186
186
196
206
206
216
226
236

4007
156
156
176
186
196
206
226
236
256
266
286
286
296
306
306
316
326
336

4009
256
256
276
286
296
306
326
336
356
366
386
386
396
406
406
416
426
436

4011
356
356
376
386
396
406
426
436
456
466
486
486
496
506
506
516
526
536

4013 to
u

tes
les

10
m

in

4518
4518
4718
4818
4918
5018
5218
5318
5518
5618
5818
5818
5918
0019
0019
0119
0219
0319

4159
5518
5518
5718
5818
5918
0019
0219
0319
0519
0619
0819
0819
0919
1019
1019
1119
1219
1319

4161
0519
0519
0719
0819
0919
1019
1219
1319
1519

4163
1519
1519
1719
1819
1919
2019
2219
2319
2519

4165

La Chaux-de-Fonds, Hôpital 6?
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-F, Armes-Réunies
La Chaux-de-Fonds, Abeille
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Ami Girard
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Tricentenaire
La Chaux-de-Fonds, Breguet
La Chaux-de-Fonds, Arc-en-Ciel
La Chaux-de-Fonds, Eplatures N Æ

Ä

355
365
375
385
385
395
395
405
415
425
445

4002
435
445
455
455
465
475
495
505
515
555
565
575
585
585
595
595
006
016
026
046

4004

056
066
076
086
086
096
096
106
116
126
146

4006
056
066
076
076
086
096
116
126
136
156
166
176
186
186
196
196
206
216
226
246

4008
156
166
176
176
186
196
216
226
236
256
266
276
286
286
296
296
306
316
326
346

4010
256
266
276
276
286
296
316
326
336
356
366
376
386
386
396
396
406
416
426
446

4012
356
366
376
376
386
396
416
426
436
456
466
476
486
486
496
496
506
516
526
546

4014 to
u

tes
les

10
m

in

4518
4618
4718
4718
4818
4918
5118
5218
5318
5518
5618
5718
5818
5818
5918
5918
0019
0119
0219
0419

4160
5518
5618
5718
5718
5818
5918
0119
0219
0319
0519
0619
0719
0819
0819
0919
0919
1019
1119
1219
1419

4162
0519
0619
0719
0719
0819
0919
1119
1219
1319
1519

4164
1519
1619
1719
1719
1819
1919
2119
2219
2319
2519

4166

Samedi et vacances, sauf fêtes générales et sauf 1 mars

La Chaux-de-Fonds, Eplatures N
La Chaux-de-F, Blaise-Cendrars
La Chaux-de-Fonds, Forges
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Paix
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Hôpital Æ

ì
136
136
146
156
166
176
206
216
236
236
246
256
256
266
276
286

4301
306
316
326
326
336
346
356
366
406
416
436
436
446
456
456
466
476
486

4303
506
506
526
536
546
556
576
586
027
037
057
057
067
077
077
087
097
107

4305
107
117
127
127
137
147
157
167
207
217
237
237
247
257
257
267
277
287

4307
307
317
327
327
337
347
357
367
407
417
437
437
447
457
457
467
477
487

4309
507
507
527
537
547
557
577
587
028
038
058
058
068
078
078
088
098
108

4311
108
118
128
128
138
148
158
168
208
218
238
238
248
258
258
268
278
288

4313
308
318
328
328
338
348
358
368
408
418
438
438
448
458
458
468
478
488

4315

558
568
588
588
598
009
009
019
029
039

4319
508
508
528
538
548
558
578
588
029
039
059
059
069
079
079
089
099
109

4317
059
069
079
079
089
099
109
119
159
169
189
189
199
209
209
219
229
239

4321
159
169
179
179
189
199
209
219
259
269
289
289
299
309
309
319
329
339

4323
259
269
279
279
289
299
309
319
359
369
389
389
399
409
409
419
429
439

4325

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
3 jan, 30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

6? Ne circule que sur demande au
minimum 30 min avant l'heure de
départ au â 079 637 51 64

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.304 5142

21.304 La Chaux-de-Fonds Eplatures–gare–Hôpital

Samedi et vacances, sauf fêtes générales et sauf 1 mars

La Chaux-de-Fonds, Eplatures N
La Chaux-de-F, Blaise-Cendrars
La Chaux-de-Fonds, Forges
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Paix
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Hôpital Æ

ì
359
369
379
379
389
399
409
419
459
469
489
489
499
509
509
519
529
539

4327
459
469
479
479
489
499
509
519
559
569
589
589
599
0010
0010
0110
0210
0310

4329 to
u

tes
les

10
m

in

2517
2617
2717
2717
2817
2917
3017
3117
3517
3617
3817
3817
3917
4017
4017
4117
4217
4317

4421
3517
3617
3717
3717
3817
3917
4017
4117
4517
4617
4817
4817
4917
5017
5017
5117
5217
5317

4423
4817
4817
5017
5117
5217
5317
5517
5617
0218
0318
0518
0518
0618
0718
0718
0818
0918
1018

4425
5517
5517
5717
5817
5917
0018
0218
0318
0518

4427
1018
1118
1218
1218
1318
1418
1518
1618
2018
2118
2318
2318
2418
2518
2518
2618
2718
2818

4429
3018
3118
3218
3218
3318
3418
3518
3618
4018
4118
4318
4318
4418
4518
4518
4618
4718
4818

4431
5018
5118
5218
5218
5318
5418
5518
5618
5718

4433

La Chaux-de-Fonds, Hôpital
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-F, Armes-Réunies
La Chaux-de-Fonds, Abeille
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Ami Girard
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Tricentenaire
La Chaux-de-Fonds, Breguet
La Chaux-de-Fonds, Arc-en-Ciel
La Chaux-de-Fonds, Eplatures N Æ

Ä

206
216
226
236
236
246
246
256
266
276
296

4302
306
316
326
326
336
346
366
376
386
406
416
426
436
436
446
446
456
466
476
496

4304
506
516
526
526
536
546
566
576
586
027
027
037
037
047
047
057
057
067
077
097

4306
107
117
127
127
137
147
167
177
187
207
217
227
237
237
247
247
257
267
277
297

4308
307
317
327
327
337
347
367
377
387
407
417
427
437
437
447
447
457
467
477
497

4310
507
517
527
527
537
547
567
577
587
028
028
038
038
048
048
058
058
068
078
098

4312
108
118
128
128
138
148
168
178
188
208
218
228
238
238
248
248
258
268
278
298

4314
308
318
328
328
338
348
368
378
388
408
418
428
438
438
448
448
458
468
478
498

4316

558
568
578
588
588
598
598
009
019
029
049

4320
508
518
528
528
538
548
568
578
588
029
029
039
039
049
049
059
059
069
079
099

4318
059
069
079
079
089
099
119
129
139
159
169
179
189
189
199
199
209
219
229
249

4322
159
169
179
179
189
199
219
229
239
259
269
279
289
289
299
299
309
319
329
349

4324
259
269
279
279
289
299
319
329
339
359
369
379
389
389
399
399
409
419
429
449

4326

La Chaux-de-Fonds, Hôpital
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-F, Armes-Réunies
La Chaux-de-Fonds, Abeille
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Ami Girard
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Tricentenaire
La Chaux-de-Fonds, Breguet
La Chaux-de-Fonds, Arc-en-Ciel
La Chaux-de-Fonds, Eplatures N Æ

359
369
379
379
389
399
419
429
439
459
469
479
489
489
499
499
509
519
529
549

4328
459
469
479
479
489
499
519
529
539
559
569
579
589
589
599
599
0010
0110
0210
0410

4330 to
u

tes
les

10
m

in

2517
2617
2717
2717
2817
2917
3117
3217
3317
3517
3617
3717
3817
3817
3917
3917
4017
4117
4217
4417

4422
3517
3617
3717
3717
3817
3917
4117
4217
4317
4517
4617
4717
4817
4817
4917
4917
5017
5117
5217
5417

4424
4817
4917
5017
5017
5117
5217
5417
5517
5617
0218
0218
0318
0318
0418
0418
0518
0518
0618
0718
0918

4426
5517
5617
5717
5717
5817
5917
0118
0218
0318
0518

4428
1018
1118
1218
1218
1318
1418
1618
1718
1818
2018
2118
2218
2318
2318
2418
2418
2518
2618
2718
2918

4430
3018
3118
3218
3218
3318
3418
3618
3718
3818
4018
4118
4218
4318
4318
4418
4418
4518
4618
4718
4918

4432
5018
5018
5118
5218
5218
5318
5418
5518
5618
5718

4434

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
3 jan, 30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.3045143

21.304 La Chaux-de-Fonds Eplatures–gare–Hôpital

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-Fonds, Eplatures N
La Chaux-de-F, Blaise-Cendrars
La Chaux-de-Fonds, Forges
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Paix
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Hôpital Æ

ì

0214
0314
0514
0514
0614
0714
0714
0814
0914
1014

4501
1014
1014
1214
1314
1414
1514
1714
1814
2014
2114
2314
2314
2414
2514
2514
2614
2714
2814

4503
3014
3014
3214
3314
3414
3514
3714
3814
4014
4114
4314
4314
4414
4514
4514
4614
4714
4814

4505
5014
5014
5214
5314
5414
5514
5714
5814
0215
0315
0515
0515
0615
0715
0715
0815
0915
1015

4507
1015
1015
1215
1315
1415
1515
1715
1815
2015
2115
2315
2315
2415
2515
2515
2615
2715
2815

4509
3015
3015
3215
3315
3415
3515
3715
3815
4015
4115
4315
4315
4415
4515
4515
4615
4715
4815

4511
5015
5015
5215
5315
5415
5515
5715
5815
0216
0316
0516
0516
0616
0716
0716
0816
0916
1016

4513
1016
1016
1216
1316
1416
1516
1716
1816
2016
2116
2316
2316
2416
2516
2516
2616
2716
2816

4515
3016
3016
3216
3316
3416
3516
3716
3816
4016
4116
4316
4316
4416
4516
4516
4616
4716
4816

4517
5016
5016
5216
5316
5416
5516
5716
5816
0217
0317
0517
0517
0617
0717
0717
0817
0917
1017

4519
1017
1017
1217
1317
1417
1517
1717
1817
2017
2117
2317
2317
2417
2517
2517
2617
2717
2817

4521

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-Fonds, Eplatures N
La Chaux-de-F, Blaise-Cendrars
La Chaux-de-Fonds, Forges
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Paix
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Hôpital Æ

3017
3017
3217
3317
3417
3517
3717
3817
4017
4117
4317
4317
4417
4517
4517
4617
4717
4817

4523
5017
5017
5217
5317
5417
5517
5717
5817
0018

4525

La Chaux-de-Fonds, Hôpital
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-F, Armes-Réunies
La Chaux-de-Fonds, Abeille
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Ami Girard
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Tricentenaire
La Chaux-de-Fonds, Breguet
La Chaux-de-Fonds, Arc-en-Ciel
La Chaux-de-Fonds, Eplatures N Æ

Ä

0214
0214
0314
0314
0414
0414
0514
0514
0614
0714
0914

4502
1014
1114
1214
1214
1314
1414
1614
1714
1814
2014
2114
2214
2314
2314
2414
2414
2514
2614
2714
2914

4504
3014
3114
3214
3214
3314
3414
3614
3714
3814
4014
4114
4214
4314
4314
4414
4414
4514
4614
4714
4914

4506
5014
5114
5214
5214
5314
5414
5614
5714
5814
0215
0215
0315
0315
0415
0415
0515
0515
0615
0715
0915

4508
1015
1115
1215
1215
1315
1415
1615
1715
1815
2015
2115
2215
2315
2315
2415
2415
2515
2615
2715
2915

4510
3015
3115
3215
3215
3315
3415
3615
3715
3815
4015
4115
4215
4315
4315
4415
4415
4515
4615
4715
4915

4512
5015
5115
5215
5215
5315
5415
5615
5715
5815
0216
0216
0316
0316
0416
0416
0516
0516
0616
0716
0916

4514
1016
1116
1216
1216
1316
1416
1616
1716
1816
2016
2116
2216
2316
2316
2416
2416
2516
2616
2716
2916

4516
3016
3116
3216
3216
3316
3416
3616
3716
3816
4016
4116
4216
4316
4316
4416
4416
4516
4616
4716
4916

4518
5016
5116
5216
5216
5316
5416
5616
5716
5816
0217
0217
0317
0317
0417
0417
0517
0517
0617
0717
0917

4520
1017
1117
1217
1217
1317
1417
1617
1717
1817
2017
2117
2217
2317
2317
2417
2417
2517
2617
2717
2917

4522

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
3 jan, 30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.304 5144

21.304 Hôpital–gare–La Chaux-de-Fonds Eplatures

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-Fonds, Hôpital
La Chaux-de-Fonds, Chasseral
La Chaux-de-Fonds, Bel-Air
La Chaux-de-Fonds, Citadelle
La Chaux-de-Fonds, HEP-BEJUNE
La Chaux-de-F, Bois Pt Château
La Chaux-de-F, Bibliothèque
La Chaux-de-Fonds, Coullery
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-F, Armes-Réunies
La Chaux-de-Fonds, Abeille
La Chaux-de-Fonds, Fusion
La Chaux-de-Fonds, Ami Girard
La Chaux-de-F, Cernil-Antoine
La Chaux-de-Fonds, Numaga
La Chaux-de-F, Tricentenaire
La Chaux-de-Fonds, Breguet
La Chaux-de-Fonds, Arc-en-Ciel
La Chaux-de-Fonds, Eplatures N Æ

Ä
3017
3117
3217
3217
3317
3417
3617
3717
3817
4017
4117
4217
4317
4317
4417
4417
4517
4617
4717
4917

4524
5017
5117
5217
5217
5317
5417
5617
5717
5817
0018

4526

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
3 jan, 30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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